

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	г. №	
	г. Луганск	

О внесении изменений в приложения к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики от 10 июля 2015 г. № 02-04/210/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести в приложения к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики от 10 июля 2015 г. № 02-04/210/15 «Об утверждении размеров должностных окладов руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и работников учреждений при Совете Министров Луганской Народной Республики и государственных учреждений Луганской Народной Республики, отнесенных к ведению Администрации Главы Луганской Народной Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 03 ноября 2015 г. № 02-04/321/15, от 22 декабря 2015 года №02-04/397/15, от 01 марта 2016 года №88, от 27 апреля 2016 №213) следующие изменения.
- 1) таблицы «Должностные Изложить наименование оклады руководителей, главных бухгалтеров заместителей, работников И учреждений при Совете Министров Луганской Народной Республики Народной Луганской (Государственного банка Республики, государственных учреждений) и страхования других специального И государственных учреждений Луганской Народной Республики, отнесённых к Администрации Луганской ведению Главы Народной Республики» Приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:

«Должностные оклады руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и работников учреждений при Совете Министров Луганской Народной Республики (Государственного банка Луганской Народной Республики, фондов социального страхования и других государственных

учреждений) и государственных учреждений Луганской Народной Республики, отнесённых к ведению Администрации Главы Луганской Народной Республики»;

2) Изложить наименование таблицы «Должностные оклады руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и работников отделений Государственного банка Луганской Народной Республики и фондов специального страхования» Приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:

«Должностные оклады руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и работников отделений Государственного банка Луганской Народной Республики и фондов социального страхования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 01 апреля 2016 года.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С.И. Козлов